
VehÍculo Placa Licencia de transito Licencia de conducción C1-C2 Soat Tecno-mecánica Ficha técnica Copia cedula conductor Certificado médico conductor  soporte capacitacion conductor Copia cedula auxiliar Certificado médico auxiliar soporte capacitacion auxiliar Inspección sanitaria favorable Propio Contrato Leasing Usufructo Observaciones

1 GDY473 JESUS MAURICIO RESTREPO LOPERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 24/07/2023 X

1. SUBSANAR: Adjuntar certificado de 
manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interno. 2. Presenta 
contrato de arrendamiento entre el 
propietario Jesus mauricio restrepo 

lopera y comercializadora algrano sas.

2 GDZ035 EDILBERTO RODAS ELEJALDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 24/07/2023 X

1. SUBSANAR: Adjuntar certificado de 
manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interno. 2. Presenta 
contrato de arrendamiento entre el 
propietario Jesus mauricio restrepo 

lopera y comercializadora algrano sas.

3 GTY006 DIEGO ALEXANDER CORRALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 24/07/2023 X

1. SUBSANAR: Adjuntar certificado de 
manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interno- 2. Presenta 
contrato de arrendamiento entre el 

propietario Diego alexander corrales y 
comercializadora algrano sas.

4 JYM430 DAMARIS DEL SOCORRO YEPES ARDILA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 24/07/2023 X
1. SUBSANAR:  .Adjuntar certificado de 

manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interno.

5 LJZ964 JUAN DIEGO MONTOYA GUTIERREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 24/07/2023 X

1.SUBSANAR: Adjuntar certificado de 
manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interno. 2. contrato de 
arrendamiento entre el propietario Juan 

Diego montoya y comercializadora 
algrano sas.

6 SNW739 LUZ MARINA ACEVEDO DE QUINTERO CUMPLE C3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 23/02/2024 X

1.SUBSANAR: Adjuntar certificado de 
manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interno. 2. contrato de 
arrendamiento entre el propietario  y 

comercializadora algrano sas.

7 SNY117 SARA LONDOÑO ARREDONDO CUMPLE C3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 08/10/2023 X
1.SUBSANAR: Adjuntar certificado de 

manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interno. 

8 TAV816 RUBEN DARIO HERRERA OSORIO CUMPLE C3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 20/06/2023 X

SUBSANAR: Adjuntar certificado de 
manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interno. 2. Contrato de 
arrendamiento entre el propietario  y 

comercializadora algrano sas.

9 TJW598 HUBER DE JESUS DIAZ CEBALLOS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 13/02/2024 X

SUBSANAR:1. anexar licencia de 
conducciòn- 2. Adjuntar certificado de 

manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interna- 3. contrato de 
arrendamiento entre el propietario  y 

comercializadora algrano sas. 4. 
Soporte de documento cedula 

conductor.

10 WLX258 JULIAN GARCIA VERGARA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 02/02/2024 X

SUBSANAR:1. anexar licencia de 
conducciòn, Adjuntar certificado de 

manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interna -2.  contrato de 
arrendamiento entre el propietario  y 

comercializadora algrano sas. 4. 
Soporte de documento cedula 

conductor.

11 WMQ022 DANIEL MARTINEZ ARREDONDO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Adjunta documento 
con fecha no legible x

SUBSANAR:1. anexar licencia de 
conducciòn. 2. Anexar copia de cedula. 
3. Adjuntar certificado de manupulacion 
de alimentos del conductor y auxiliar o 
plan de capacitacion interna.  4. Anexar 

copia de cedual auxiliar. 5. Anexar 
certificado medico auxiliar. 6. Adjuntar 

documento de inspección sanitaria 
legible.

12 GZZ210 ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 09/02/2024 X

SUBSANAR:1.anexar licencia de 
conducciòn. 2. Adjuntar certificado de 

manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interna. 3. Adjuntan 
contrato leasing entre el banco y 

comercializadora algrano sas. 4. Anexar 
copia de cedula del conductor. 5. 

Anexar certificado medico conductor. 6. 
copia de cedula de auxiliar.

13 GZZ211 ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 23/01/2024 X

SUBSANAR:1anexar licencia de 
conducciòn 2., Adjuntar certificado de 

manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interna  3. Adjuntan 
contrato leasing entre el banco y 

comercializadora algrano sas. 4. Anexar 
copia de cedula del conductor. 5. 

Anexar certificado medico conductor. 6. 
copia de cedula de auxiliar.

14 NNL181 JUAN DAVID ROJAS AMAYA NO CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE RUNT NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 12/06/2024 x

SUBSANAR:1anexar licencia de 
conducciòn 2., Adjuntar certificado de 

manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interna  3. Adjuntan 
contrato leasing entre el banco y 

comercializadora algrano sas. 4. Anexar 
copia de cedula del conductor. 5. 

Anexar certificado medico conductor. 6. 
copia de cedula de auxiliar

15 TLK229 JUAN DAVID ROJAS AMAYA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 12/06/2024 X

SUBSANAR:1anexar licencia de 
conducciòn 2., Adjuntar certificado de 

manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interna  3. Adjuntan 
contrato leasing entre el banco y 

comercializadora algrano sas. 4. Anexar 
copia de cedula del conductor. 5. 

Anexar certificado medico conductor. 6. 
copia de cedula de auxiliar

16 SNR918 MARIO IVAN ALVAREZ GOMEZ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUNT NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE x

SUBSANAR:1anexar licencia de 
conducciòn 2., Adjuntar certificado de 

manupulacion de alimentos del 
conductor y auxiliar o plan de 

capacitacion interna  3. Adjuntan 
contrato leasing entre el banco y 

comercializadora algrano sas. 4. Anexar 
copia de cedula del conductor. 5. 

Anexar certificado medico conductor. 6. 
copia de cedula de auxiliar. 7. 

Certificado de inspeccion sanitaria 
favorable.

EVALUACIÓN VEHÍCULOS - PROPONENTE: COMERCIALIZADORA AL GRANO



VehÍculo Placa Licencia de transito Licencia de conducción C1-C2 SOAT Tecnico-Mecánica Ficha 
técnica Copia cédula conductor Certificado médico conductor Soporte capacitación continua conductor Copia cédula auxiliar Certificado médico auxiliar Soporte capacitación continua auxiliar Inspección sanitaria favorable 

( sin requerimiento) Propio Contrato Leasing Usufructo Observaciones

1 GDY423 CUMPLE-BANCOLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE X

1. . No se reportan los documentos del 
auxiliar para el vehículo.

2.. Presenta Inspección sanitaria 
FAVORABLE CON REQUERIMIENTO.
3. Debe anexar Leasing o contrato que 
demuestre la calidad de propietario o 

arrendador del vehiculo 

2 TSZ663 CUMPLE-GAPAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE X
1. La capacitación continua cumple solo 6 

horas faltarían 4.
2. No se reportan los documentos del 

auxiliar para el vehículo.

3 JYM501 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

1. En el soporte de capacitación continua, 
el conductor no aparece en el listado de 

asistencia.
2. No se reportan los documentos del 

auxiliar para el vehículo.
3. Presenta certificado de cumplimiento 

sanitario del vehículo, pero no se presenta 
acta de inspección sanitaria.

4. No se presenta contrato de 
arrendamiento por el vehículo, por parte del 

proponente al conductor propietario.

4 WCQ148 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

1.  No se reportan los documentos del 
auxiliar para el vehículo.                                         

2. No se presenta contrato de 
arrendamiento por el vehículo, por parte del 

proponente al propietario del mismo.

5 GTY652 CUMPLE-GAPAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE X
1. No se reportan los documentos del 

auxiliar para el vehículo.                                        
2. Se presenta inspección sanitaria 

FAVORABLE CON REQUERIMIENTO.

6 TJZ864 CUMPLE-PERSONA DIFERENTE A 
CONDUCTOR O PROPONENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

1. No se reportan los documentos del 
auxiliar para el vehículo.                                          

2. No se presenta contrato de 
arrendamiento por el vehículo, por parte del 

proponente al propietario del mismo.

7 GTY006 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
1. No se reportan los documentos del 

auxiliar para el vehículo.                                           
2. No se presenta contrato de 

arrendamiento por el vehículo, por parte del 
proponente al propietario del mismo.

8 FWM041 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

1. Conductor con certificado medico 
vencido .                                                                         

2.No se reportan los documentos del 
auxiliar para el vehículo.                                   

3.No se presenta contrato de 
arrendamiento por el vehículo, por parte del 

proponente al conductor propietario.

9 ESP709 CUMPLE-GAPAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE X 1.No se reportan los documentos del 
auxiliar para el vehículo.

10 EQW753 CUMPLE-BANCO DE OCCIDENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE X

.
1. No se reportan los documentos del 

auxiliar para el vehículo.
2. Presenta inspección sanitaria 

FAVORABLE CON REQUERIMIENTO.                                
3. No se presenta certificación del leasing 

con banco de occidente.

11 JYN374 CUMPLE- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

1.  No se reportan los documentos del 
auxiliar para el vehículo.                                   

2.No se presenta contrato de 
arrendamiento por el vehículo, por parte del 

proponente al conductor propietario.

12 WPS790 CUMPLE-GAPAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE X 1. No se reportan los documentos del 
auxiliar para el vehículo.

13 TLW330 CUMPLE- GAPAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE X
1. No se reportan los documentos del 

auxiliar para el vehículo.                                         
2. Presenta inspección sanitaria 

FAVORABLE CON REQUERIMIENTO.

14 LKL334 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

1. No se reportan los documentos del 
auxiliar para el vehículo.                          

2.Presenta certificado de cumplimiento 
sanitario del vehículo, pero no se presenta 

acta de inspección sanitaria.

15 LKO122 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

           1. No se reportan los documentos 
del auxiliar para el vehículo.

2. No se presenta contrato de 
arrendamiento por el vehículo, por parte del 

proponente al conductor propietario 

16 GTY652 CUMPLE-GAPAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE X
1.  No se reportan los documentos del 

auxiliar para el vehículo.                                         
2.  Presenta inspección sanitaria 

FAVORABLE CON REQUERIMIENTO.

EVALUACIÓN VEHÍCULOS - PROPONENTE: COMERCIALIZADORA GAPAL



VehÍculo Placa Licencia de transito Licencia de conducción C1-C2 Soat Tecno-mecánica Fica 
técnica

Copia cedula 
conductor 

Certificado médico 
conductor 

 Soporte capacitación 
conductor Copia cedula auxiliar Certificado médico auxiliar Soporte Capacitación 

auxiliar Inspección sanitaria favorable Propio Contrato Leasing Usufructo Observaciones

1 EQX 076 CUMPLE-Esmeralda 
Giraldo Taborda CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28/03/2024 X

1.Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre  Esmeralda 
Giraldo Taborda y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga.   
2.ficha tecnica del vehiculo.       
3.certificado medicos de 
conductor y auxiliar.

2 GTY006 CUMPLE -Davivienda CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 11/03/2024 
CONCEPTO FAVORABLE 

CONDICIONADO
x

1.Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Diego 
Alexander Corrales  y 
Rodolfo Eucario Gómez 
Zuluaga.                        2. 
Presenta concepto 
favorable condicionado.        
3. El usufructo no fue 
otorgado por el propietario 

3 JYO 449 CUMPLE Oquendo 
Mazo Johan Esteban 

y otros 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

11/03/2024 CONCEPTO 
FAVORABLE CONDICIONADO 

x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Johan Esteban 
Oquendo Mazo y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga. 2. 
Presenta concepto 
favorable condicionado.

4 NHR880 CUMPLE Prenda 
Banco de Occidente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

11/03/2024CONCEPTO 
FAVORABLE CONDICIONADO

x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Sigifredo Rocha 
Mendoza y Rodolfo Eucario 
Gómez Zuluaga. 2.  
Presenta concepto 
favorable condicionado. 3. 
El usufructo no fue 
otorgado por el propietario 
del vehiculo.

5 TJW598 CUMPLE Diaz 
Ceballos Huber de 

Jesús
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13 /02/2024 x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre  Uber de Jesús 
Diaz Ceballos y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga.

6 SNR276 CUMPLE Loaiza 
Betancur Jhon Fredy CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE VENCIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13/02/2024 X

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Fredy Loaiza 
Betancur y Rodolfo Eucario 
Gómez Zuluaga.  2. 
certificado medico de 
conductor vencido.

7 SSK320 CUMPLE -GRANOS 
Y CEREALES LA 

FRIJOLERA 
CUMPLE VENCIDO VENCIDA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 09/10/2024 X

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre GABRIEL 
JAIME GIRALDO 
SOLORZANO y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga. 2.  
No presenta copia de 
documento de auxiliar. 

8 TJT548 CUMPLE Johan 
Naranjo Londoño CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28703/2024 X

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Johan Naranjo 
Londoño y Rodolfo Eucario 
Gómez Zuluaga 

9 EQR974 CUMPLE -GRANOS 
Y CEREALES LA 

FRIJOLERA 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE VENCIDO CUMPLE CUMPLE 20/10/2023 x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre  Granos y 
Cereales la Frijolera y 
Rodolfo Eucario Gómez 
Zuluaga. 2. Certificado 
medico auxiliar vencido. 

10 LKL560 CUMPLE -
BANCOLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE VENCIDA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 06/07/2023 x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre   
Comercializadora mama 
Juana S.A.S  y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga.  2. 
Soporte capacitación 
conductor vencido. 3.  El 
usufructo no fue otorgado 
por el propietario del 
vehiculo.

11 EQW477 CUMPLE-Jhon Fredy 
Loaiza Betancur CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  15/06/2023 x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Jhon Fredy 
Loaiza Betancur y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga.  

12 FWM041 CUMPLE -Juan 
Danilo Castro 

Gallego 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE VENCIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CONCEPTO 

FAVORABLE CON 
REQUERIMIENTO 04/09/2024

x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Juan Danilo 
Castro Gallego  y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga. 2. 
Certificado medico 
conductor vencido. 3. 
Presenta concepto 
favorable con 

13 GDY755 CUMPLE Davison 
Benítez Vargas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CONCEPTO 

FAVORABLE CON 
REQUERIMIENTO 26/08/2023

x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Davison 
Benítez Vargas  y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga. 2. 
Presenta concepto 
favorable con 

14 GTW969 CUMPLE Duván 
Arley García Zapata CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO  CUMPLE VENCIDO  

15/05/2023 x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Dubán Arley 
García Zapata y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga. 2. 
Presenta inspección  
sanitaria vencida.

15 NLV960 CUMPLE-Jhon Fredy 
Jaramillo Ruíz CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CONCEPTO 

FAVORABLE CON 
REQUERIMIENTO 12/03/2024

x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre  Jhon Fredy 
Jaramillo y Rodolfo Eucario 
Gómez Zuluaga. 2. 
Presenta inspeccion 
favorable con 

16 TJW598 CUMPLE Uber de 
Jesús Diaz CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13/02/2024 x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre   Uber Diaz 
Ceballos  y Rodolfo Eucario 
Gómez Zuluaga.

17 WCQ148 CUMPLE Uber de 
Jesús Diaz CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 05/10/2023 x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre   Uber Diaz 
Ceballos  y Rodolfo Eucario 
Gómez Zuluaga.

18 LKM017 CUMPLE Andrés 
Felipe Villa 
Echavarría 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 05/01/2024 x

1.Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre    Andrés felipe 
Villada Echavarría y 
Rodolfo Eucario Gómez 
Zuluaga.        2. Anexar 
ficha tecnica del vehiculo                                             
3. Certificados medicos del 
conductor y el auxiliar.

19 WCQ564 CUMPLE -Andrés 
Felipe Villa 
Echavarría  

CUMPLE NO 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE-07/06/07 x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre    Andrés felipe 
Villada Echavarría y 
Rodolfo Eucario Gómez 
Zuluaga.               2. SOAT 
vencido.                                    
3  Anexar capacitaciòn del 

20 SSK323 CUMPLE-Granos y 
Cereales la frijolera CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE-11/06/2024 x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre    Granos y 
Cereales la Frijolera  y 
Rodolfo Eucario Gómez 
Zuluaga. 2. Certificados 
medicos del conductor y el 
auxiliar.3.anexar ficha 
tecnica del vehiculo.

21 SSK338 CUMPLE -
BANCOLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE INCOMPLETA 

FALTA CONCEPTO X

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre    Granos y 
Cereales la Frijolera  y 
Rodolfo Eucario Gómez 
Zuluaga. 2. El usufructo no 
fue otorgado por el 
propietario del vehiculo. 3.  
Inspeccion sanitaria sin 
concepto.4. Certificados 
medicos del conductor y el 
auxiliar.5. anexar ficha 
tecnica del vehiculo.

22 SSK339 CUMPLE -
BANCOLOMBIA CUMPLE C3 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -INCOMPLETA 

SIN CONCEPTO x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre    Granos y 
Cereales S.A.S la Frijolera  
y Rodolfo Eucario Gómez 
Zuluaga. 2. Inspección 
sanitaria sin concepto. 3. El 
usufructo no fue otorgado 
por el propietario del 
vehiculo.4. Certificados 
medicos del conductor y el 
auxiliar.5 Soportes de 
capacitaciòn del conductor.

23 SSK371 CUMPLE -Davivienda CUMPLE C3 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE -01/06/2024

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre   Daniela 
Gómez Castaño  y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga. 2 . 
El usufructo no fue 
otorgado por el propietario 
del vehiculo. 3. Certificados 
medicos del conductor y el 
auxiliar.4. Certificado de 
capacitaciòn del 
conductor.5.anexar ficha 
tecnica del vehiculo.

24 SSK374 CUMPLE -BANCO 
DAVIVIENDA CUMPLE C3 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE-01/06/2024

1.Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre  Andrés 
Esteban Gómez Castaño 
representante legal de 
Medigran  y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga. 3- 
El usufructo no fue 
otorgado por el propietario 
del vehiculo.4. Certificados 
medicos del conductor y el 
auxiliar.5.anexar ficha 
tecnica del vehiculo.

25 SSK375CUMPLE-DAVIVIENDA CUMPLE C3 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -INCOMPLETA 
SIN CONCEPTO x

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre  Andrés 
Esteban Gómez Castaño  y 
Rodolfo Eucario Gómez 
Zuluaga. 2. Inspección 
sanitaria sin concepto. 3. El 
usufructo no fue otorgado 
por el propietario del 
vehiculo.4. Certificados 
medicos del conductor y el 
auxiliar.5. Certificado de 
capacitaciòn del conductor.

26 JSL317 CUMPLE-Diana 
Patricia Pineda 

Quiroga 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE  NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE X

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre  Diana Patricia 
Quiroga   y Rodolfo Eucario 
Gómez Zuluaga.2. 
Certificados medicos del 
conductor y el auxiliar. 3, 
cedula del  auxiliar  4. 
Certificado de capacitaciòn 
del conductor y 
auxiliar.anexar ficha tecnica 
del vehiculo.

27 LWL673 CUMPLE-Maria 
Fernanda Ramos 

Peralta
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE-16/04/2024 X

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre  Maria Fernada 
Ramos Peralta   y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga. 2. 
Certificados medicos del 
conductor y el auxiliar. 3, 
cedula del  auxiliar  4. 
Certificado de capacitaciòn 
del conductor y auxilia 5. 
anexar ficha tecnica del 
vehiculo.

28 NHP511 CUMPLE-Leonardo 
Felipe Hernández CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE -15/02/2024 X

1. Contrato de constitución 
usufructo de vehículos de 
carga entre Nelcy Johana 
Velasco    y Rodolfo 
Eucario Gómez Zuluaga.  2. 
Certificados medicos del 
conductor y el auxiliar. 3, 
cedula del  auxiliar  4. 
Certificado de capacitaciòn 
del conductor y auxilia 5. 
anexar ficha tecnica del 
vehiculo.
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